РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2024г. № 236

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления мно-
гоквартирными домами, расположенными на
территории муниципального образования город
Усть-Илимск, о создании конкурсной комиссии

В связи с отсутствием поданных заявок на участие в конкурсе по отбору управляю-

щей организации для управления многоквартирными домами (протокол вскрытия конвертов

с заявками на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления мно-

гоквартирными домами от 19.01.2024г. № 1), в соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищ-

ного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного само-

управления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления мно-

гоквартирным домом», статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в срок до 18 мая 2024 года очередной открытый конкурс по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на

территории муниципального образования город Усть-Илимск по адресам:

Иркутская область, город Усть-Илимск, ул. Комсомольская, дома 5, 8, 12;

Иркутская область, город Усть-Илимск, ул. Профсоюзная, дом 1;

Иркутская область, город Усть-Илимск, ул. Рабочая, дом 4.

2. Создать конкурсную комиссию для определения участников открытого конкурса,

подведения итогов и определения победителя открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами, указанными в пункте 1 настоящего

постановления (далее – конкурсная комиссия), и утвердить ее в следующем составе:

Ерошенко Егор Николаевич – заместитель председателя Комитета городского благо-

устройства Администрации города Усть-Илимска, председатель конкурсной комиссии;

Болдаков Павел Викторович – начальник отдела благоустройства Комитета городско-

го благоустройства Администрации города Усть-Илимска, заместитель председателя кон-

курсной комиссии;

Рубис Елена Юрьевна – заместитель начальника отдела благоустройства Комитета го-

родского благоустройства Администрации города Усть-Илимска, секретарь конкурсной ко-

миссии;

члены конкурсной комиссии:

Каленюк Татьяна Васильевна – депутат Городской Думы города Усть-Илимска (по

согласованию);

Коваленко Оксана Викторовна – начальник строительного отдела Комитета городско-

го благоустройства Администрации города Усть-Илимска;

 2

Чихирьков Арсений Петрович – председатель Городской Думы Администрации горо-

да Усть-Илимска (по согласованию).

3. Председателю конкурсной комиссии Ерошенко Е.Н. организовать работу в соответ-

ствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О по-

рядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управ-

ляющей организации для управления многоквартирным домом».

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST- ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска

Байбородина А.О.

Мэр города                           А.И. Щекина